

FUNDACIÓN INTEGRAL
 / 04 / 2017
 RUT 70.574.900 - 0
 GIRO: ESTABL. DE ENSEÑANZA PRE-ESCOLAR
 ALONSO OVALLE 1180
 FONONO: 2 28794000

FECHA : 27
 USUARIO : LMAZZO

ORDEN DE COMPRA N °...32.....

SEÑOR (ES) : SURTIVENTAS S.A.
 RUT : 76.462.500-5
 ATENCIÓN : JAIME CELADES
 DIRECCIÓN : LAS HORTENSIAS N°900
 COMUNA :
 FONONO :
 CONDICIÓN DE PAGO : CONTADO A 30 DÍAS
 LUGAR DE ENTREGA :
 FECHA DE ENTREGA : 02-05-2017
 PORCENTAJE DESCUENTO :
 FACTURA O B.HONORARIOS : F (F/B)
 EXENTA : N (S/N)

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN PRODUCTO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL NETO
	LAPICES SCRIPTO CAJA DE 12	4	\$519	\$2.076.-
	TIJERAS CHICAS	50	\$217	\$10.850.-
	PLUMON PERMANENTE	60	\$172	\$10.320.-
	PEGAMENTO EN BARRA	50	\$261	\$13.050.-
	PAPEL ENTRETENIDO	10	\$773	\$7.730.-

OBSERVACIONES:

RESPALDADA CON CUADRO COMPARATIVO.
 PROYECTO N°

SUB TOTAL O. DE COMPRA : \$44.026.-
 VALOR IVA : \$8.365.-
 TOTAL ORDEN DE COMPRA : \$52.391.-

SAP: 2020 412007

CUENTA PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	CENTRO DE COSTO	DESCRIPCIÓN	PROYECTO	DESCRIPCIÓN
2040107		909407		14215	

[Handwritten signature]
 28/4
 JEFE ABASTECIMIENTO

[Handwritten signature]
 V°B° PRESUPUESTO

[Handwritten signature]
 V°B° DIRECTOR